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Punkt 254: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-79-23

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget.

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1. Dagsordenen godkendes.

Beslutning

Godkendt.



Punkt 255: Meddelelsessag

00.01.00-G01-80-23

Kort resumé

Information til gensidig orientering for udvalget.

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget.

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Beskrivelse af sagen

Informationer til gensidig orientering for udvalget.

Orientering fra poster, som udvalgsmedlemmerne bestrider i råd og nævn

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 256: Orientering om årshjul for kultur og Fritidsudvalget

00.22.00-A26-1-23

Kort resumé

Til orientering forelægges årshjul for Kultur og Fritidsudvalget. Årshjulet indeholder 4 kvartaler. Det vil sige indeværende
kvartal og de 3 fremadrettede kvartaler. Årshjulet giver et overblik over tilbagevendende sager til politisk behandling og
eventuelt større sager specifikt for et år. Årshjulet præsenteres på alle udvalgsmøder.

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget.

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Beskrivelse af sagen

Årshjulet præsenteres på alle udvalgsmøder til orientering. Årshjulet indeholder ikke alle kommende sager for det
pågældende udvalg, men alene tilbagevendende sager og større sager. Årshjulet opdateres løbende, når Fagcenter
Økonomi og Stab bliver bekendt med nye større politiske sager, som skal indgå i årshjulet. Administrationen sikrer
koordinering af årshjul for samtlige stående udvalg 4 gange årligt.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Årshjul for Kultur og Fritidsudvalget



Punkt 257: Forlængelse af 'Sammen om mere bevægelse' -
Partnerskabsaftale med DGI

18.20.04-G01-2-18

Kort resumé

Sorø Kommunes Partnerskab med idrætsorganisationen DGI, ”Sammen om mere bevægelse”, blev ved Budget 2024
forlænget i 4 år, så partnerskabsaftalen løber frem til april 2028. Partnerskabsaftalen er i april 2024 blevet underskrevet af
Sorø Kommune og DGI Midt- og Vestsjælland. Alle de stående udvalg er med i partnerskabsaftalen og styregruppen for
Sammen om mere bevægelse ønsker at give en orientering om partnerskabets rammer, samarbejder og indsatser.

Sagens gang

Social og Sundhedsudvalget - Børn og Undervisningsudvalget - Arbejdsmarkeds og Erhvervsudvalget - Kultur og
Fritidsudvalget – Natur, Teknik og Planudvalget.

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Beskrivelse af sagen

Baggrund for Sammen om mere bevægelse

Siden partnerskabets start i 2021 har Sammen om mere bevægelse arbejdet på at få endnu flere borgere i Sorø Kommune
ind i foreninger og bevægelsesfællesskaber, og for at få færre inaktive borgere. Partnerskabet indebærer at både borgere,
frivillige organisationer og foreninger, den kommunale organisation og DGI kombinerer ressourcer, kompetencer og ideer.

Partnerskabet er forankret på tværs af Sorø Kommunes fagcentre Børn og Familie, Arbejdsmarked og Borgerservice,
Teknik, Miljø og Drift, Social og Sundhed, samt Kultur og Fritidsafdelingen. Partnerskabet er organiseret med en
administrativ styregruppe, og en politisk følgegruppe. I den politiske følgegruppe sidder udvalgsformændene i de
involverede udvalg, samt en række repræsentanter fra civilsamfundet herunder Sorø Sportsråd, Folkeoplysningsrådet,
Ældrerådet og Frivilligcenter Sorø.

I 2021 blev der udvalgt en række målgrupper og temaer, som har dannet rammen for partnerskabet. Temaerne blev skabt
med afsæt i data om borgernes motionsvaner, det politiske grundlag og eksisterende viden om fremme af fysisk aktivitet,
input fra fagpersoner fra kommunen, DGI samt interessenter fra civilsamfundet. Sammen om mere bevægelse har haft
berøringsflade med mange målgrupper fra børn og unge og til seniorer. Det er blandt andet sket gennem tværfaglige
samarbejder i kommunens fagcentre og på baggrund af gode initiativer i foreninger og af frivillige.

Overordnede mål

Idræt, bevægelse og fysisk aktivitet har mange gode indvirkninger på menneskers fysiske og mentale sundhed. 58 % af
borgere lever ikke op til WHO's minimumsanbefaling for fysisk aktivitet (Sundhedsprofilen 2021). Der er en kraftig
indikation på, at der er færre aktive borgere i Sorø Kommune i 2021 sammenlignet med i 2017. Af de 58 % er 19,4 % af
borgerne fysisk inaktive. Fysisk inaktivitet er lige så vigtig en risikofaktor for at få livstilssygdomme som rygning,
overvægt og forhøjet blodtryk.

Det overordnede formål med partnerskabet er, at flere borgere i Sorø Kommune får et aktivt liv med idræt, motion og
bevægelse i hverdagen, deltager i idrætslivet i foreningerne eller bliver en del af andre aktive fællesskaber.

Siden 2021 er antallet er medlemmer i idrætsforeningerne i Sorø Kommune steget med ca. 1.000 medlemmer, og
medlemstætheden (antal medlemmer per indbygger) er steget med 1,9 procentpoint.

Sammen om mere bevægelse vil direkte ind i arbejdet med Sorø Kommunes Kultur og Fritidspolitik og dens tema
Sammen om et aktivt liv - bevægelse som katalysator for det gode hverdagsliv. Partnerskabsaftalen vil hertil bidrage



positivt til den samlede sundhedsfremmende indsats i Sorø Kommune.

Målgrupper

Igennem partnerskabsperioden er der igangsat en lang række samarbejder og indsatser. Flere af disse er omsat til
driftsopgaver under Kultur og Fritidsafdelingen, og flere af disse kan fortsætte og videreudvikles. Med afsæt i erfaringen
fra partnerskabsperioden, data og viden om borgernes idræts- og motionsvaner, det politiske grundlag, har fagpersoner fra
kommunen og DGI samt interessenter fra civilsamfundet været med til at udvælge partnerskabets 4 målgrupper. Udover
de 4 målgrupper, er der et overordnet fokus på at bruge naturen som bevægelsesmiljø og idrætsarena.

1. Børn og unge

2. Voksne og familier

3. Socialt udsatte og sårbare borgere

4. Seniorer

Med udgangspunkt i målgrupperne er der udarbejdet dynamiske handleplaner, som beskriver indsatser, indsatsernes
effektmål, og løbende opsamling og hvordan der evalueres. Indsatserne bidrager også til at understøtte mål i andre
projekter og indsatser i kommunen, herunder eksempelvis Fælles om Ungelivet, Mental Sundhed og Kompasset.

Partnerskabet vil eksempelvis arbejde med brobygning til foreningslivet fra Sundheds- og Jobcenter, effektiv udnyttelse af
haltider og faciliteter, understøttelse af skoler, dagtilbud, plejecentre og dagcentres brug af idræt, leg og bevægelse i deres
dagligdagspraksis.

Økonomiske og andre væsentlige konsekvenser

Sorø Kommune har afsat 250.000 kr. årligt. Midlerne hertil går til ansættelse af en projektleder (15 timer/uge). De
resterende midler heraf afsættes til aktivitetsmidler.

DGI Midt- og Vestsjælland vil i aftaleperioden bidrage med 700.000 kr. til aktivitetsmidler til tværgående indsatser,
svarende til 175.000 kr. årligt. De 175.000 kr. øremærkes primært til tre overordnede tværgående indsatsområder. Disse
tværgående indsatsområder er:

Foreningsudvikling
Bevægelsesforløb og certificeringer
Brobygning

Derudover bidrager DGI Midt- og Vestsjælland i aftaleperioden med 100.000 kr. i form af sparring og understøttelse til
projektlederen af Sammen om mere bevægelse fra en kommunekonsulent fra DGI Midt- og Vestsjælland.

For at tilføre yderligere midler til indsatser, vil det være muligt at fundraise og søge puljemidler.

Kobling til Vision 2026

Denne partnerskabsaftale vil i særlig grad understøtte arbejdet med Tema 1: Sammen om det gode hverdagsliv, og bidrage
til de styrende mål om, at ”kultur- og fritidsområdet er en aktiv, medvirkende faktor i at styrke fællesskaber og det gode
hverdagsliv.”

Partnerskabsaftalen vil samtidig understøtte Tema 2: Sammen om levende og bæredygtige lokalsamfund, og bidrage til de
styrende mål om, at ”borgerne i lokalsamfundene oplever en positiv udvikling med fokus på liv, aktivitet og
bæredygtighed i bred forstand og med et godt og mangfoldigt kultur- og fritidsliv.”



Som en del af Vision 2026 vil partnerskabet også understøtte Verdensmål 3: ’Sundhed og trivsel’ og Verdensmål 17:
’Partnerskaber for handling’.

Tidligere politisk behandlet

Beslutning fra Social og Sundhedsudvalget, 2. september 2024, pkt. 377:

Orienteringen taget til efterretning.

Ikke tilstede: Annette Raaschou van der Star (A) og Peter Nygaard (C).

Beslutning fra Børn og Undervisningsudvalget, 3. september 2024, pkt. 394:

Taget til efterretning.

Beslutning

Taget til efterretning.

Bilag

Bilag - tidligere, igangværende og fremtidige indsatser Sammen om mere bevægelse



Punkt 258: Status på arbejdet med Bibliotekspunkt i Ruds Vedby i 2024

20.00.00-P20-17-23

Kort resumé

Sagen giver en status på arbejdet med at udvikle bibliotekspunktet i Ruds Vedby.

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1. Orienteringen tages til efterretning.

Beskrivelse af sagen

Kultur og Fritidsudvalget har bevilget tilskud til at etablere tre bogsamlinger i perioden 2021 – 2024 så borgere, der har
langt til biblioteket, kan låne biblioteksbøger i deres nærområde (Biblioteket ud i kommunen). Kultur og Fritidsudvalget
besluttede på mødet den 29. november 2023 at de afsatte projektmidler til ’Biblioteket ud i kommunen’ anvendes i 2024
til at udvikle bibliotekspunktet på Ruds Vedby Skolebibliotek med plads til litteraturformidling, læsefællesskaber og
aktiviteter for børn såvel som for voksne.

Sammen med Ruds Vedby Skole er Sorø Bibliotek i fuld sving med at etablere et Bibliotekspunkt med fælles bogsamling
og en bedre adgang til folkebibliotekets tilbud for borgere, skolens elever og dagtilbuddene i Ruds Vedby og omegn.
Målet er at skabe et lokalt sted, hvor elever, borgere, vuggestue, dagplejere og børnehave kan drage fordel af en aktuel og
alsidig bogsamling, mødefaciliteter og fællesskaber der fremmer læsekulturen.

Fra at have to adskilte bogsamlinger er skolebibliotekets samling integreret i folkebibliotekets samling og
bibliotekssystem. Bibliotekspunktet er fysisk rykket ind i skolebibliotekets lokale.

Fordelene ved denne løsning er:

Sammenlægningen har ført til en omfattende gennemgang og kassation af skolens bogsamling. Især faglitteraturen
var forældet og uaktuel for målgruppen.
Eleverne får et bredt og tidssvarende udvalg af titler til skole og fritidslæsning. Dette øger mulighederne for at finde
relevante og interessante materialer.
Integreringen af bibliotekssystemerne forenkler låneprocessen og øger brugervenligheden. Med et lånerkort kan den
enkelte elev og borger låne og aflevere materialer på alle bibliotekerne i Sorø Kommune.
Eleverne får med skoleåret 2024/25 et særligt skolelånerkort, som fjerner gebyrer for forsinkede afleveringer
jævnfør brug af skolebibliotek. Vores ønske er, at eleverne opbygger gode bibliotekserfaringer, som følger dem
resten af livet.
Der er adgang til Bibliotekspunktet alle skoledage fra kl. 8 til 17, hvor borgere kan hente reserverede titler, lade sig
inspirere i en skiftende bogsamling og aflevere lånte materialer.
Ved at flytte titler mellem kommunens biblioteker og bibliotekspunktet kan materialerne få en længere levetid og
højere udlånsrate.
Bedre udnyttelse af fælles ressourcer til drift og pleje af bogsamling og bibliotekssystem. Skolens PLC
(Pædagogisk Læringscenter) varetager bogopsætning, reserveringer m.v. mens biblioteket varetager indkøb,
materialepleje og -cirkulation samt systemadministration.
Tværfagligt samarbejde mellem PLC og folkebibliotek om at styrke børns læselyst

Etableringen af Bibliotekspunktet i Ruds Vedby og organiseringen af Landsbyordningen giver den nye generation en
barndom med bøger. Allerede i dagplejen, vuggestuen og børnehaven kommer børnene jævnlig på Bibliotekspunktet for
at låne institutionskasser med bøger og for at deltage i bibliotekets leg & læsning. Den korte afstand gør det muligt at
deltage med børnegrupperne.
Vi har allerede afviklet et forløb om læsning og sprogstimulering med støtte fra Statens Kunstfond og Lions Club Sorø.



Sammen med PLC har biblioteket afviklet læse- og litteraturaktiviteter for indskolingen og fortsætter samarbejdet i
kommende skoleår.
Hen over foråret har Sorø Bibliotek tilbudt bogcaféer for voksne, hvor man kan få inspiration og hjælp til at bruge
bibliotekets mange tilbud. Tilbuddet har endnu ikke tiltrukket mange besøgene. Forhåbentlig kan mere omtale, større
kendskab og vores vedholdenhed trække flere til i efteråret.

Bibliotekspunktet i Ruds Vedby bidrager til Kultur og Fritidspolitikken 2023 – 2026 med Tema 1: Sammen om livslang
dannelse – fra vuggestue til voksenliv ved at gøre bibliotekets tilbud let tilgængelig og en del af manges hverdagsliv, og
Tema 3: Sammen om fællesskaber og gode oplevelser – vitaminer til hjerne og hjerte ved blandt andet at skabe
læsefællesskaber for børn og voksne. Desuden taler Bibliotekspunktet ind i Sorø Kommunes vision om det gode
hverdagsliv og levende lokalsamfund. Etableringen af Bibliotekspunktet er i tråd med Kulturstyrelsen og
Undervisningsministeriets indsatser for styrkelse af børns læselyst og fysiske bøger i børns hverdag.

Beslutning

Taget til efterretning.



Punkt 259: Beslutning om anbefalinger fra Borgerpanelet i Ruds Vedby

00.15.00-G01-4-24

Kort resumé

Et borgerpanel i Ruds Vedby er kommet med anbefalinger til, hvordan Ruds Vedby styrkes gennem kultur- og
fritidsfaciliteter.  Kultur og Fritidsudvalget skal give en tilbagemelding til panelet. Der lægges op til at tilbagemeldingen
går ud på, at administrationen tager initiativ til et netværk af kultur- og fritidsaktører i Ruds Vedby samt at panelets
anbefalinger indgår i arbejdet med at konkretisere rammerne for kultur- og fritidsaktiviteter i Ruds Vedby.

Sagens gang

Kultur og Fritidsudvalget.

Indstilling
Økonomi og Stab indstiller, at:

1.  Tilbagemelding til Ruds Vedby Borgerpanel godkendes.

Beskrivelse af sagen

I denne sag lægges op til, at Kultur og Fritidsudvalget drøfter og beslutter en tilbagemelding til Ruds Vedby Borgerpanel.
Panelets arbejde er en del af udmøntningen af Budgetaftale for 2024, hvori indgår et ønske om at styrke kultur- og
fritidslivet i Ruds Vedby:

Parterne igangsætter en forberedende proces, hvor administrationen i samarbejde med brugerne og lokalområdet
udarbejder forslag til, hvordan fremtidens lokalområde styrkes på kultur- og fritidsområdet i Ruds Vedby. Der afsættes
budget hertil.

Forligsaftalen tager sit udgangspunkt i, at der er afsat en anlægssum på 4 mio. kr. til at huse foreningsaktiviteter i Ruds
Vedby. Borgerinddragelsesprocessen var derfor med henblik på at styrke kultur- og fritidsområdet gennem disse
anlægsmidler.

Den 1. maj 2024 tog Kultur og Fritidsudvalget til efterretning, at et Borgerpanel nedsattes i Ruds Vedby med det formål at
komme med anbefalinger i forhold til budgetaftalens tekst. Med samme sag gav Kultur og Fritidsudvalget et mandat til
panelet:

Kultur og Fritidsudvalget giver Ruds Vedby-panelet mandat til at udarbejde anbefalinger på den kerneopgave, som Ruds
Vedby-panelet har arbejdet med.

Kultur og Fritidsudvalget støtter op omkring Ruds Vedby-panelets arbejde og udfald af anbefalinger, idéer og forslag.

Kultur og Fritidsudvalget vil desuden behandle anbefalingerne og i den forbindelse også redegøre for, hvordan
anbefalingerne bliver fulgt – og eventuelt ikke fulgt.

Kultur og Fritidsudvalget forpligter sig til at give en status inden for de første 3 måneder efter aflevering af anbefalinger,
samt igen efter 1 år.

Sorø Kommune er ikke forpligtet til politisk at følge eller vedtage alle anbefalinger.



Den 25. juni, 2004 fik Kultur og Fritidsudvalget overrakt en rapport med Panelets vision og anbefalinger ved en lancering
i sognegården i Ruds Vedby. Kultur og Fritidsudvalget skal nu på baggrund af disse give en tilbagemelding til Panelet.

Administrationens vurdering af vision og anbefalinger:

Kernen i Ruds Vedby Borgerpanels vision for et styrket kultur- og fritidsliv i Ruds Vedby er tanken om et
sammenhængende kultur- og fritidsliv. Det er baseret på en netværkstankegang med en infrastruktur bestående af tre
elementer: Et fysisk hus, en digital platform til videns- og informationsdeling og et socialt element bestående af personale
og frivillige til at holde det i gang. Dette understøttes af ideen om, at de nuværende aktører i Ruds Vedby indgår i et
netværk eller forum, der samler de tre elementer. Tilknyttet visionen er fem anbefalinger, som administrationen foreslår, at
Kultur og Fritidsudvalget forholder sig til i sin tilbagemelding til Borgerpanelet.

Administrationen vurderer, at Borgerpanelets vision og anbefalinger danner et stærkt grundlag for at styrke kultur- og
fritidslivet i Ruds Vedby, og at det er et væsentligt indspark i forhold til at arbejde videre med et kultur-, samlings og/eller
foreningshus i Ruds Vedby. Administrationen vurderer også, at det vil være nødvendigt at supplere anbefalingerne med et
særligt blik på, hvordan kulturtilbuddet styrkes for de uorganiserede borgere i Ruds Vedby. Det kan for eksempel være
ved at tænke biblioteket ind som et uforpligtende rum.

Disse forhold samt kortlægning af behovene hos de foreninger, der p.t. huses i Søparken vil sammen med Panelets
anbefalinger indgå i det videre arbejde med at konkretisere, hvordan et kultur, samlings- og/eller foreningshus bedst
muligt understøtter kultur- og fritidslivet i Ruds Vedby.

Tilbagemelding til Ruds Vedby Borgerpanel

Det foreslås, at Kultur og Fritidsudvalget giver følgende tilbagemelding til Ruds Vedby Borgerpanel:

"Kære Ruds Vedby Borgerpanel,

Da vi gav jer mandat til at udarbejde anbefalinger til, hvordan det gode kultur- og fritidsliv ser ud i fremtidens Ruds
Vedby, lovede vi, at vi ville vende tilbage inden for tre måneder med en redegørelse for, hvordan vi vil følge – eller ikke
følge jeres anbefalinger.

Først og fremmest tak for det store arbejde. Vi har med stor interesse læst rapporten med jeres vision og anbefalinger. I
jeres vision bemærker vi, at I foreslår en netværksbaseret struktur for kulturlivet, der er fysisk, virtuel og social. Denne
vision vil vi gerne understøtte. Vi vil derfor bede Administrationen om at facilitere et netværk med deltagerne i de klynger,
I har identificeret, herunder også jer og Lokalrådet.

I forhold til jeres anbefalinger, vil vi lade dem indgå i arbejdet med et kultur-/samlings- og foreningshus i Ruds Vedby, så
vi i det arbejde lader os inspirere af og forholder os til jeres anbefalinger. Vi vil især forholde os til anbefaling 1 og 2:

Et nyt samlings- og foreningshus i Ruds Vedby

Aktivitetstilbud, der fremmer deltagelse

Vi forventer, at det netværk, som vi beder administrationen facilitere, som noget af det første vil arbejde med anbefaling 3
og 4:

En fælles kommunikations- og informationsplatform for Ruds Vedby



En Kortlægning af eksisterende aktiviteter i Ruds Vedby.

Ligeledes vil vi både nu og fremover lægge os jeres sidste anbefaling på sinde om at prioritere vedligehold af eksisterende
og kommende faciliteter i Ruds Vedby, og vi vil bringe pointen med i fremtidige drøftelser med andre politiske udvalg og i
kommunalbestyrelsen.

Vi glæder os til at se, hvordan jeres anbefalinger kommer til at inspirere det kommende arbejde, og vi vender som lovet
tilbage med en opdatering inden for et år.

På vegne af Kultur og Fritidsudvalget

Kasper Nygaard

Formand"

Beslutning

Godkendt.

Bilag

Bilag Ruds Vedby borgerpanel anbefalinger resume

RV RAPPORT 2024



Punkt 260: Høring af den reviderede Børne- og ungepolitik

00.01.00-A00-12-22

Kort resumé

Sorø Kommune har i perioden 6. juni til 3. juli 2024 haft den reviderede Børne- og ungepolitik i høring med henblik på
endelig godkendelse.

Der er modtaget 8 høringssvar.

Den sammenhængende Børne- og ungepolitik indstilles godkendt til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen med
eventuelle ændringer ved fagudvalgenes behandling på septembermøderækken, jævnfør de indgivne høringssvar.

Sagens gang

Social og Sundhedsudvalget - Børn og Undervisningsudvalget - Kultur og Fritidsudvalget - Arbejdsmarkeds og
Erhvervsudvalget - Økonomiudvalget - Kommunalbestyrelsen.

Indstilling
Fagcenter Børn og Familier indstiller, at:

1. Den sammenhængende Børne- og ungepolitik indstilles godkendt til Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen
med eventuelle ændringer ved fagudvalgenes behandling på septembermøderækken, jævnfør de indgivne
høringssvar.

Beskrivelse af sagen

Sorø Kommune har i perioden 6. juni til 3. juli 2024 haft den reviderede Børne- og ungepolitik i høring med henblik på
endelig godkendelse.

Der er modtaget høringssvar fra:

Områdebestyrelse Nord
Ungdomsskolebestyrelsen
Skolebestyrelsen på Stenlille skole
Områdebestyrelse Syd
SF Sorø
Skolebestyrelsen på Borgerskolen
Handicaprådet
MED-udvalg for dagtilbud

Resume af de indkomne høringssvar:

Politikken skal vise en mere differentiereret og individuel tilgang
Børn med særlige behov skal fylde mere i politikken
Der mangler konkrete og forpligtende målsætninger, der eksemplificerer. Der efterspørges en konkret forpligtelse
på de gode visioner, og at denne forpligtelse skal indgå i den reviderede Børne- og ungepolitik. Konkret hvordan
man vil efterleve begreberne på side 5: trivsel, læring, udvikling, dannelse, nærhed, fællesskab og venskaber
Ungdomsskolen har peget på enkelte ord de foreslår ændret
Tidlig indsats/forebyggelse kan stå tydeligere i politikken
Der stilles et spørgsmål om hvorvidt politikken generelt kan praktiseres grundet besparelser og nedskæringer
De ældre børn og unge voksne ses ikke tydeligt i teksten. Der spørges til hvad man konkret vil gøre for at
understøtte deres fortsatte udvikling
Den reviderede Børne- og Ungepolitik skal forholde sig til brug af skærme, SoMe, online spil m.v.
Afsnittet om Tværfagligt samarbejde, side 7, opleves ikke i harmoni med praksis da nedjusteringen af det
tværfaglige team betyder, at familier venter længe på at få hjælp.



De konkrete sproglige forslag i høringssvaret fra Ung Sorø indarbejdes i den endelige version, samt der indsættes citat fra
hver udvalgsformand.

Tidligere politisk behandlet

Beslutning fra Social og Sundhedsudvalget, 2. september 2024, pkt. 381:

Tilbagesendes til administrationen med henblik på, at der udarbejdes en hvidbog med overblik over hvilke elementer fra
høringssvarene, der tages med i den endelige politik.

Ikke tilstede: Annette Raaschou van der Star (A) og Peter Nygaard (C).

Beslutning fra Børn og Undervisningsudvalget, 3. september 2024, pkt. 397:

Tilbagesendes til administrationen med henblik på, at der udarbejdes en hvidbog med overblik over hvilke elementer fra
høringssvarene, der tages med i den endelige politik.

Beslutning

Tilbagesendes til administrationen med henblik på, at der udarbejdes en hvidbog med overblik over hvilke elementer fra
høringssvarene, der tages med i den endelige politik.

Bilag

Høringssvar til reviderede børne og ungepolitik - Ungdomsskolebestyrelsen, Ung Sorø

Høringssvar til reviderede børne og ungepolitik - Områdebestyrelse Nord

Høringssvar til reviderede børne og ungepolitik - Handicaprådet

Høringssvar til den reviderede børne og ungepolitik - Stenlille skole skolebestyrelse

Høringssvar til den reviderede børne og ungepolitik - Sorø Borgerskole skolebestyrelse

Høringssvar til den reviderede børne og ungepolitik - Områdebestyrelse Syd

Høringssvar til den reviderede børne og ungepolitik - SF Sorø

Høringssvar til reviderede børne og ungepolitik - MED-Udvalget for Dagtilbud

Børne og ungepolitikken digital version

Børne- og ungepolitikken som folder



Punkt 261: Lukket: Ansøgning om sportsevent i Sorø

18.15.12-G01-16-24



Punkt 262: Underskriftsark

00.01.00-G01-99-22

Beslutning

Godkendt.
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